

1.3 报价明细表

报价明细表

项目名称：临海市公安局刑侦大队尸体解剖室改造工程

项目编号：ZJXD[2025]02 号

| 序号 | 标的设备名称 | 制造商名称 | 是否是小微企业 | 品牌型号 | 数量 | 单位 | 单价 | 总价 |
|-----|--------------------|----------------|---------|---------------------------|----|----|--------|--------|
| 一、 | 智慧法医解剖检验综合研判管理系统 | | | | | | | |
| 1 | 尸体解剖语音物证图像信息取证采集系统 | 江苏帆鹰警用装备技术有限公司 | 否 | 帆鹰、FYXTJPSGLXTV1.0 | 1 | 套 | 200000 | 200000 |
| 2 | 法医解剖检验规范指引系统 | 江苏帆鹰警用装备技术有限公司 | 否 | 帆鹰、FYGF-IIA | 1 | 套 | 400000 | 400000 |
| 二、 | 1个标准普通尸体解剖室装备 | | | | | | | |
| (一) | 普通尸体解剖室空气净化处理系统 | | | | | | | |
| 1 | 智能环境控制塔 | 江苏帆鹰警用装备技术有限公司 | 否 | 帆鹰、FY-ZHT | 1 | 套 | 125000 | 125000 |
| 2 | 空气净化处理模块式机组 | 河北国祥环境科技有限公司 | 否 | 国祥、KDD250DR3N/KSA250ER3NX | 1 | 套 | 90000 | 90000 |
| 3 | 分体翻转层流新风净化集成装置 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FYJY-GF-FZ | 1 | 套 | 58000 | 58000 |
| 4 | 高效层流新风分流装置 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 4 | 套 | 7720 | 30880 |
| 5 | 新风机组安装 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 套 | 38000 | 38000 |

| | | | | | | | | |
|----|---------------|-----------------------|---|---------|----|----|-------|-------|
| 6 | 层流新风管道 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 套 | 36000 | 36000 |
| 7 | 橡塑保温棉 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、国标 | 3 | m3 | 3254 | 9762 |
| 8 | 空调防护装置 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 套 | 8000 | 8000 |
| 9 | 通风软管 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、国标 | 30 | m | 114 | 3420 |
| 10 | SLT 高效静吸机 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、中号 | 1 | 套 | 14000 | 14000 |
| 11 | SLT 高效静吸机 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、大号 | 1 | 套 | 18000 | 18000 |
| 12 | 风机排风管 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 10 | 米 | 1050 | 10500 |
| 13 | 防水风阀 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 2 | 个 | 1500 | 3000 |
| 14 | 防雨新风口 (带网) | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 2 | 只 | 1700 | 3400 |
| 15 | 底座阻尼减震装置 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、国标 | 8 | 个 | 860 | 6880 |
| 16 | 防虫网 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、800目 | 2 | 套 | 260 | 520 |
| 17 | 防雨弯头 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、国标 | 2 | 套 | 645 | 1290 |
| 18 | 防雨帆布软接头 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、国标 | 2 | 套 | 100 | 200 |
| 19 | 设备支吊架及安装辅材 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 套 | 5000 | 5000 |

| | | | | | | | | |
|-----|----------------|----------------|---|--------------|---|---|--------|--------|
| 20 | 动力电源线 | 无锡市明珠电缆有限公司 | 否 | 明珠、国标 | 5 | 卷 | 365 | 1825 |
| 21 | 动力电源线 | 无锡市明珠电缆有限公司 | 否 | 明珠、国标 | 6 | 卷 | 230 | 1380 |
| 22 | 护套信号控制线 | 无锡市明珠电缆有限公司 | 否 | 明珠、国标 | 1 | 套 | 3000 | 3000 |
| (二) | 多功能集成解剖设备及取材设备 | | | | | | | |
| 1 | 位移负压尸体解剖台 | 江苏帆鹰警用装备技术有限公司 | 否 | 帆鹰、FYSJ-WYS | 1 | 台 | 180000 | 180000 |
| 2 | 清洗消毒机 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FY-QXD | 1 | 套 | 45000 | 45000 |
| 3 | 法医器械净化柜 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FYFS-IVA | 1 | 台 | 5000 | 5000 |
| 4 | 不锈钢器械柜 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FYQJ-II | 1 | 台 | 15000 | 15000 |
| 5 | 法医操作台 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FYCT-II | 1 | 个 | 1500 | 1500 |
| 6 | 解剖器具手推车 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、二层 | 1 | 辆 | 3000 | 3000 |
| 7 | 脏器秤 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、EK4150 | 1 | 个 | 330 | 330 |
| 8 | 不锈钢除臭排毒组合柜 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FYCG-IIQX | 1 | 台 | 28500 | 28500 |
| 9 | 不锈钢拖把池 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 个 | 3000 | 3000 |
| (三) | 照明系统 | | | | | | | |
| 1 | 无影防炫目照明光带 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FY-PB | 1 | 套 | 4000 | 4000 |
| (四) | 法医解剖室防护杀菌消毒系统 | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|----|---------------|----------------|---|---------------------------|---|---|--------|--------|
| 1 | 法医解剖室专用消毒控制系统 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、ZSZ30D | 1 | 套 | 8000 | 8000 |
| 三、 | | 1个标准传染病尸体解剖室装备 | | | | | | |
| 1 | 物联网智能语音控制中心 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FYDK-WL-ZNZX | 1 | 套 | 185000 | 185000 |
| 2 | 解剖室智能物联网运维平台 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FYJP/Y02PT | 1 | 台 | 32500 | 32500 |
| 3 | 系统风压检测模块 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FY-FY | 1 | 个 | 2850 | 2850 |
| 4 | 系统温度检测模块 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FY-WD | 1 | 个 | 1680 | 1680 |
| 5 | VOC检测模块 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FY-VOC | 1 | 个 | 2350 | 2350 |
| 6 | 硫化氢检测模块 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FY-LH | 1 | 个 | 1280 | 1280 |
| 7 | 氨气检测模块 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FY-AQ | 1 | 个 | 1200 | 1200 |
| 8 | 臭氧检测模块 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FY-CY | 1 | 个 | 1500 | 1500 |
| 9 | 环境压差检测模块 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FY-YC | 1 | 个 | 1760 | 1760 |
| 10 | 噪音检测模块 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FY-ZY | 1 | 个 | 1250 | 1250 |
| 11 | 光照度检测模块 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FY-GZD | 1 | 个 | 1150 | 1150 |
| 12 | 空气净化处理模块式 | 河北国祥环境科技有限公司 | 否 | 国祥、KDD250DR3N/KSA250ER3NX | 1 | 套 | 90000 | 90000 |

| | | | | | | | | |
|----|------------------|---------------|---|-------------|----|----------------|-------|-------|
| | 机组 | | | | | | | |
| 13 | 双联分体翻转层流新风净化集成装置 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、FYJH-IIA | 1 | 套 | 58000 | 58000 |
| 14 | 高效层流新风分流装置 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 6 | 套 | 7720 | 46320 |
| 15 | 新风机组安装 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 套 | 38000 | 38000 |
| 16 | 层流新风管道 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 套 | 36000 | 36000 |
| 17 | 通风软管 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、国标 | 30 | m | 114 | 3420 |
| 18 | 防雨新风口（带网） | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 2 | 只 | 1700 | 3400 |
| 19 | 橡塑保温棉 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、国标 | 3 | m ³ | 3254 | 9762 |
| 20 | 空调防护装置 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 套 | 8000 | 8000 |
| 21 | SLT 高效静吸机 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、中号 | 2 | 套 | 14000 | 28000 |
| 22 | SLT 高效静吸机 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、大号 | 1 | 套 | 18000 | 18000 |
| 23 | 风机排风管 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 15 | 米 | 1050 | 15750 |
| 24 | 防水风阀 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 3 | 个 | 1500 | 4500 |
| 25 | 底座阻尼减震 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、国标 | 12 | 个 | 860 | 10320 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------------------|------------------------|---|--------------------|---|---|--------|--------|
| | 装置 | 有限公司 | | | | | | |
| 26 | 防虫网 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、800目 | 3 | 套 | 260 | 780 |
| 27 | 防雨弯 头 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、国标 | 3 | 套 | 645 | 1935 |
| 28 | 防雨帆 布软接 头 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、国标 | 3 | 套 | 100 | 300 |
| 29 | 设备支 吊架及 安装辅 材 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 套 | 5000 | 5000 |
| 30 | 动力电 源线 | 无锡市明珠 电缆有限公 司 | 否 | 明珠、国标 | 5 | 卷 | 365 | 1825 |
| 31 | 动力电 源线 | 无锡市明珠 电缆有限公 司 | 否 | 明珠、国标 | 6 | 卷 | 230 | 1380 |
| 32 | 护套信 号控制 线 | 无锡市明珠 电缆有限公 司 | 否 | 明珠、国标 | 1 | 套 | 3000 | 3000 |
| (二) | 多功能集成解剖设备及取材设备 | | | | | | | |
| 1 | 高腐败 尸体解 剖翻转 综合台 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、 FYDP-GF-III | 1 | 台 | 330000 | 330000 |
| 2 | 尸体清 划版称 重手推 车 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、 FYST-IIA-CZ | 1 | 辆 | 13000 | 13000 |
| 3 | 悬挂式 法医辅 助系统 | 江苏帆鹰警 用装备技术 有限公司 | 否 | 帆鹰、FYXZ-III | 1 | 套 | 280000 | 280000 |
| 4 | 清洗消 毒机 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、FY-QXD | 1 | 套 | 45000 | 45000 |
| 5 | 不锈钢 器械柜 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、FYQJ-II | 1 | 台 | 15000 | 15000 |
| 6 | 法医操 作台 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、FYCT-II | 1 | 个 | 1500 | 1500 |

| | | | | | | | | |
|-----|---------------|-----------------------|---|----------------------|---|---|--------|--------|
| 7 | 法医解剖安全防护装置 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、FYAQFH | 2 | 套 | 4500 | 9000 |
| 8 | 解剖器具手推车 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、二层 | 1 | 辆 | 3000 | 3000 |
| 9 | 脏器秤 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、EK4150 | 1 | 个 | 330 | 330 |
| 10 | 不锈钢除臭排毒组合柜 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、FYCG-IIQX | 1 | 台 | 28500 | 28500 |
| 11 | 不锈钢拖把池 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 个 | 3000 | 3000 |
| (三) | 照明系统 | | | | | | | |
| 1 | 无影防炫目照明光带 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、FY-PB | 1 | 套 | 4000 | 4000 |
| (四) | 法医解剖室杀菌消毒系统 | | | | | | | |
| 1 | 法医解剖室专用消毒控制系统 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、ZSZ300 | 1 | 套 | 8000 | 8000 |
| 2 | 环保杀菌消毒系统 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 套 | 200000 | 200000 |
| 四、 | 衣物清理间 | | | | | | | |
| 1 | 衣物清理台 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、FY-WS | 1 | 套 | 3800 | 3800 |
| 2 | 温度调节器 | 广东美的制 冷设备有限 公司 | 否 | 美的、 KFR-35GW/G3-3 | 1 | 套 | 4500 | 4500 |
| 五、 | 物证存放室 | | | | | | | |
| 1 | 实验边台 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 7 | m | 3500 | 24500 |
| 2 | 不锈钢检材柜 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、FYJJ-II | 1 | 台 | 12000 | 12000 |

| | | | | | | | | |
|----|--------------------------|------------------------------|---|--|---|---|-------|-------|
| 3 | 传递窗 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 台 | 100 | 100 |
| 4 | 物证保 管柜 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、FY-BGG | 2 | 台 | 15000 | 30000 |
| 5 | 检材存 放低温 冰柜 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、EDW-320 | 1 | 个 | 8000 | 8000 |
| 6 | 管道式 风机 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、中号 | 1 | 台 | 6500 | 6500 |
| 7 | 温度调 节器 | 广东美的制 冷设备有限 公司 | 否 | 美的、 KFR-35GW/G3-3 | 1 | 套 | 4500 | 4500 |
| 六、 | 器材物品室 | | | | | | | |
| 1 | 不锈钢 检材层 架 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、FYJJ-II | 1 | 台 | 12000 | 12000 |
| 2 | 耗材存 放架 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、FY-CFJ | 3 | 米 | 1000 | 3000 |
| 3 | 管道式 风机 | 无锡市帆鹰 警用器材有 限公司 | 否 | 帆鹰、中号 | 1 | 台 | 6500 | 6500 |
| 4 | 温度调 节器 | 广东美的制 冷设备有限 公司 | 否 | 美的、 KFR-35GW/G3-3 | 1 | 套 | 4500 | 4500 |
| 七、 | 办公室/更衣室/法医通道 | | | | | | | |
| 1 | 风淋房 | 苏州风林仕 净化科技有 限公司 | 否 | 风林仕、定制 | 1 | 套 | 29500 | 29500 |
| 2 | 监控及 摄录像 防盗报 警设备 | 杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司 | 否 | 海康威视、定制 | 1 | 套 | 45000 | 45000 |
| 3 | 温度调 节器 | 广州美的暖 通设备有限 公司 | 否 | 美的、 MDV-120W/DN1-FI T (E1) , MDV-D36Q4/BP3N1 -EF | 1 | 套 | 38000 | 38000 |
| 八、 | 大厅 | | | | | | | |
| 1 | 温度调 节器 | 广东美的制 冷设备有限 | 否 | 美的、RFD-72QW / BDN8Y-D(B3) | 1 | 套 | 8500 | 8500 |

| | | | | | | | | |
|-------------------------|--------------|---------------|---|----------------------|---|---|--------------|------|
| | | 公司 | | | | | | |
| 2 | 法医文化背景墙设计与安装 | 无锡市帆鹰警用器材有限公司 | 否 | 帆鹰、定制 | 1 | 套 | 8000 | 8000 |
| 九、 | 家属观察室 | | | | | | | |
| 1 | 温度调节器 | 广东美的制冷设备有限公司 | 否 | 美的、 KFR-35GW/83-3 | 1 | 套 | 4500 | 4500 |
| 合计人民币：大写叁佰壹拾柒万壹仟叁佰贰拾玖元整 | | | | | | | 小写：3171329 元 | |



| 临海市公安局法医解剖室改造工程（建筑部分） | | | | | |
|-----------------------|----------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 序号 | 项目名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 总价 |
| 一、 | 土方工程 | | | | |
| 1 | 挖地槽、地坑深 1.5m 以内三类土 | m3 | 78.51 | 52.86 | 4149.89 |
| 2 | 人工就地回填土夯实 | m3 | 48.93 | 20.39 | 997.56 |
| 3 | 自卸汽车运土方运距 5km | m3 | 29.58 | 20.61 | 609.57 |
| 二、 | 拆除工程 | | | | |
| 4 | 多孔砖拆除 | m3 | 28.055 | 121.74 | 3415.34 |
| 三、 | 砌筑工程 | | | | |
| 5 | 非粘土烧结实心砖墙厚 1 砖~干混砌筑砂浆 DM M10.0 | m3 | 5.65 | 662.01 | 3740.36 |
| 6 | 墙面一般抹灰 外墙 14+6~干混抹灰砂浆 DP M15.0 | m2 | 56.5 | 48.66 | 2749.47 |
| 7 | 混凝土实心砖墙厚 190~干混砌筑砂浆 DM M7.5 | m3 | 15.38 | 753.53 | 11589.25 |
| 8 | 非粘土烧结实心砖墙厚 1 砖~干混砌筑砂浆 DM M7.5 | m3 | 22.954 | 659.63 | 15141.03 |
| 9 | 墙面一般抹灰 内墙 14+6~干混抹灰砂浆 DP M15.0 | m2 | 345.08 | 37.71 | 13011.40 |
| 10 | 墙柱面界面剂喷涂 | m2 | 33333 | 6.48 | 2236.79 |
| 11 | 隔墙龙骨 轻钢龙骨中距 (mm 以内) 竖 600 横 1500 | m2 | 345.08 | 53.09 | 3813.03 |
| 12 | 干铺隔音棉厚度(mm) 50 | m2 | 44444 | 45.37 | 3258.78 |
| 13 | 墙饰面 木夹板基层~12mm 阻燃板 | m2 | 71.821 | 48.31 | 3469.56 |
| 四、 | 混凝土工程 | | | | |
| 14 | 垫层~非泵送商品混凝土 C15 | m3 | 6.88 | 482.23 | 3317.73 |
| 15 | 基础混凝土~非泵送商品混凝土 C35 | m3 | 19.95 | 552.48 | 11021.94 |
| 16 | 构造柱~非泵送商品混凝土 C35 | m3 | 3.91 | 742.67 | 2903.83 |
| 17 | 圈梁、过梁、拱形梁~非泵送商品混凝土 C35 | m3 | 6.195 | 663.39 | 4109.71 |
| 18 | 雨篷~非泵送商品混凝土 C35 | m3 | 0.548 | 623.17 | 341.50 |
| 19 | 基础垫层模板 | m2 | 11.94 | 59.99 | 716.26 |
| 20 | 带形基础有梁式复合木模 | m2 | 71.36 | 55.89 | 3988.39 |
| 21 | 构造柱模板 | m2 | 38.59 | 61.30 | 2365.44 |

| | | | | | |
|------------------------|---|-----------|-------|--------------|---------|
| 22 | 直形圈过梁复合木模 | m2 | 74.12 | 67.17 | 4978.43 |
| 23 | 阳台、雨篷模板 | m2 水平投影面积 | 5.48 | 162.66 | 891.37 |
| 24 | 箍筋带肋钢筋 HRB400 以内直径(10mm 以内)~ 热轧带肋钢筋 HRB400 φ 6.5 | t | 0.008 | 6557.55 | 52.46 |
| 25 | 箍筋带肋钢筋 HRB400 以内直径(10mm 以内)~ 热轧带肋钢筋 HRB400 φ 8 | t | 0.697 | 6226.98 | 4340.20 |
| 26 | 箍筋圆钢 HPB300 直径(10mm 以内)~热轧光圆 钢筋 HPB300 φ 6.5 | t | 0.051 | 6100.90 | 311.15 |
| 27 | 带肋钢筋 HRB400 以内直径(10mm 以内)~热轧 带肋钢筋 HRB400 φ 8 | t | 0.096 | 5218.33 | 500.96 |
| 28 | 带肋钢筋 HRB400 以内直径(10mm 以内) | t | 0.17 | 5212.10 | 886.06 |
| 29 | 带肋钢筋 HRB400 以内直径(18mm 以内)~热轧 带肋钢筋 HRB400 φ 12 | t | 0.56 | 5124.38 | 2869.65 |
| 30 | 带肋钢筋 HRB400 以内直径(18mm 以内)~热轧 带肋钢筋 HRB400 φ 14 | t | 0.84 | 5056.69 | 4247.62 |
| 31 | 带肋钢筋 HRB400 以内直径(18mm 以内)~热轧 带肋钢筋 HRB400 φ 16 | t | 0.082 | 5012.82 | 411.05 |
| 32 | 带肋钢筋 HRB400 以内直径(18mm 以内) | t | 0.88 | 5012.82 | 4411.28 |
| 合计人民币：大写壹拾贰万零捌佰肆拾柒元零伍分 | | | | 小写：120847.05 | |



| 临海市公安局法医解剖室改造工程（装饰部分） | | | | | |
|-----------------------|--|----|--------|--------|----------|
| 序号 | 项目名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 总价 |
| 一、 | 地面工程 | | | | |
| 【防滑地砖 1500*750】 | | | | | |
| 1 | 干混砂浆找平层混凝土或硬基层上 20厚~干混地面砂浆 DS M15.0 | m2 | 83.474 | 24.02 | 2005.04 |
| 2 | 地砖楼地面（干混砂浆铺贴）周长 2400(mm)以外密缝~防滑地砖 1500×750 | m2 | 83.474 | 166.94 | 13935.38 |
| 3 | 瓷砖美缝 | m2 | 83.471 | 21.33 | 1780.44 |
| 【防滑地砖 1200*600】 | | | | | |
| 4 | 干混砂浆找平层混凝土或硬基层上 20厚~干混地面砂浆 DS M15.0 | m2 | 11.151 | 24.02 | 267.85 |
| 5 | 干混砂浆找平层混凝土或硬基层上 20厚~干混地面砂浆 DS M15.0 | m2 | 11.151 | 24.02 | 267.85 |
| 6 | 地砖楼地面（干混砂浆铺贴）周长 2400(mm)以外密缝~防滑地砖 1200×600 | m2 | 11.151 | 157.34 | 1754.55 |
| 7 | 瓷砖美缝 | m2 | 11.151 | 21.33 | 237.85 |
| 【防水丙纶】 | | | | | |
| 8 | 高分子卷材胶粘法一层平面~丙纶布 | m2 | 12.347 | 37.05 | 457.52 |
| 9 | 高分子卷材胶粘法一层立面~丙纶布 | m2 | 21.066 | 41.34 | 870.97 |
| 【20mm 英国棕门槛石】 | | | | | |
| 10 | 干混砂浆找平层混凝土或硬基层上 20厚~干混地面砂浆 DS M15.0 | m2 | 2.31 | 24.02 | 55.49 |
| 11 | 零星装饰项目干混砂浆铺贴石材~20mm 英国棕石材(黑棕) | m2 | 2.31 | 370.88 | 856.74 |
| 12 | 石材磨边斜边 | m | 6.4 | 11.40 | 72.96 |
| 【20 厚英国棕石材淋浴房底托】 | | | | | |
| 13 | 干混砂浆找平层混凝土或硬基层上 20厚~干混地面砂浆 DS M15.0 | m2 | 1.195 | 24.02 | 28.70 |
| 14 | 干混砂浆找平层混凝土或硬基层上 20厚~干混地面砂浆 DS M15.0 | m2 | 1.195 | 24.02 | 28.70 |
| 15 | 石材楼地面干混砂浆铺贴~20 厚英国棕石材淋浴房底托 | m2 | 1.195 | 445.26 | 532.09 |
| 【20mm 中国黑花岗岩挡水条】 | | | | | |
| 16 | ~60*60*20 英国棕石材淋浴房挡水条 | m | 1.122 | 94.80 | 106.37 |
| 【20 厚英国棕窗台板】 | | | | | |
| 17 | 粘贴石材零星项目干混砂浆~20mm 英国棕石材(黑棕) | m2 | 1.2744 | 372.41 | 474.60 |
| 18 | 石材磨边斜边 | m | 10.62 | 11.40 | 121.06 |

| 二、 | | 顶棚工程 | | | |
|--------------------|----------------------------------|------|----------|----------|---------|
| 【木料转换层】 | | | | | |
| 19 | 预埋铁件 25kg/块以内~镀锌角钢综合 | t | 0.0278 | 12759.11 | 354.70 |
| 20 | 幕墙化学螺栓 | 个 | 82 | 11.06 | 906.60 |
| 21 | 方木桁(檩)条厚度(cm)11以内制作、安装 | m3 | 0.438585 | 4865.16 | 2133.79 |
| 22 | 其他板材面防火涂料二遍 | m2 | 30.0744 | 10.37 | 311.83 |
| 【轻钢龙骨石膏板吊顶】 | | | | | |
| 23 | 轻钢龙骨(U50型)平面 | m2 | 69.05 | 59.93 | 4137.85 |
| 24 | 石膏板安在U型轻钢龙骨上平面 | m2 | 69.05 | 31.05 | 2143.80 |
| 25 | 石膏板每增加一层 | m2 | 69.05 | 26.90 | 1857.41 |
| 26 | 板缝贴胶带、点锈 | m2 | 69.05 | 6.07 | 418.94 |
| 27 | 批刮腻子(满刮两遍)石膏板或其他基层板面 | m2 | 69.05 | 14.84 | 1024.44 |
| 28 | 刷乳胶漆 遍数2遍 | m2 | 69.05 | 14.74 | 1017.89 |
| 【灯带】 | | | | | |
| 29 | 悬挑式灯槽、灯带直形细木工板面高15cm内~12mm阻燃板 | m2 | 11.67595 | 143.49 | 1675.40 |
| 30 | 石膏板每增加一层 | m2 | 11.676 | 26.90 | 314.08 |
| 31 | 板缝贴胶带、点锈 | m2 | 11.676 | 6.07 | 70.84 |
| 32 | 批刮腻子(满刮两遍)石膏板或其他基层板面 | m2 | 11.676 | 14.84 | 173.23 |
| 33 | 刷乳胶漆 遍数2遍 | m2 | 11.676 | 14.74 | 172.12 |
| 34 | 其他板材面防火涂料二遍 | m2 | 11.676 | 10.37 | 121.07 |
| 【铝扣板吊顶】 | | | | | |
| 35 | 金属板天棚T形铝合金龙骨600×600平面~铝扣板600*300 | m2 | 8.5 | 171.34 | 1456.38 |
| 【硅酸盖板吊顶】 | | | | | |
| 36 | 轻钢龙骨(U50型)平面 | m2 | 27.93 | 59.93 | 1673.72 |
| 37 | 硅酸钙板搁放在U形龙骨上~硅酸钙板δ5 | m2 | 27.93 | 39.72 | 1109.41 |
| 【窗帘盒】 | | | | | |
| 38 | 窗帘盒基层细木工板基层直形悬挂式 | m2 | 1.3545 | 192.82 | 261.18 |
| 39 | 石膏板每增加一层 | m2 | 1.355 | 26.90 | 36.45 |
| 40 | 板缝贴胶带、点锈 | m2 | 1.355 | 6.07 | 8.22 |
| 41 | 批刮腻子(满刮两遍)石膏板或其他基层板面 | m2 | 1.355 | 14.84 | 20.10 |
| 42 | 刷乳胶漆 遍数2遍 | m2 | 1.355 | 14.74 | 19.97 |
| 【石膏板走边】 | | | | | |
| 43 | 墙饰面 木夹板基层~12mm阻燃板 | m2 | 5.336 | 46.81 | 249.76 |

| | | | | | |
|---------------|--------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 44 | 板缝贴胶带、点锈 | m2 | 5.336 | 6.07 | 32.37 |
| 45 | 墙饰面 石膏板基层 | m2 | 5.336 | 29.79 | 158.96 |
| 46 | 石膏板每增加一层 | m2 | 5.336 | 26.90 | 143.54 |
| 47 | 批刮腻子（满刮两遍）石膏板或其他基层板面 | m2 | 5.336 | 14.84 | 79.17 |
| 48 | 刷乳胶漆 遍数 2 遍 | m2 | 5.336 | 14.74 | 78.66 |
| 三、 | 内墙面工程 | | | | |
| 【办公室】 | | | | | |
| 【A 立面】 | | | | | |
| 49 | 抹灰面铲涂料铲除 | m2 | 9.0418 | 9.79 | 88.50 |
| 50 | 批刮腻子 遍数 2 遍 | m2 | 9.0418 | 17.88 | 161.68 |
| 51 | 刷乳胶漆 遍数 2 遍 | m2 | 9.0418 | 14.74 | 133.29 |
| 52 | 踢脚线铺在水泥面上九夹板~12mm 阻燃板 | m2 | 0.21595 | 88.26 | 19.06 |
| 53 | 踢脚线铺在夹板基层上金属板 50*15*1mm | m2 | 0.21595 | 184.87 | 39.92 |
| 54 | 不锈钢折边费 | m | 4.319 | 3.56 | 15.35 |
| 55 | 墙饰面 木夹板基层~12mm 阻燃板 | m2 | 1.20498 | 46.81 | 56.40 |
| 56 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~12mm 抗培特板 | m2 | 1.20498 | 103.49 | 124.70 |
| 【B 立面】 | | | | | |
| 57 | 踢脚线铺在水泥面上九夹板~12mm 阻燃板 | m2 | 0.17695 | 88.26 | 15.62 |
| 58 | 踢脚线铺在夹板基层上金属板 50*15*1mm | m2 | 0.17695 | 184.87 | 32.71 |
| 59 | 不锈钢折边费 | m | 3.539 | 3.56 | 12.58 |
| 60 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~18mm 隔音板（阻尼橡胶三层复合） | m2 | 2.8017 | 118.17 | 331.07 |
| 61 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~实木复合长城板 | m2 | 8.003 | 103.49 | 828.20 |
| 62 | 墙饰面 木夹板基层~12mm 阻燃板 | m2 | 2.567 | 46.81 | 120.15 |
| 63 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~12mm 抗培特板 | m2 | 2.567 | 103.49 | 265.65 |
| 【C 立面】 | | | | | |
| 64 | 踢脚线铺在水泥面上九夹板~12mm 阻燃板 | m2 | 0.15495 | 88.26 | 13.68 |
| 65 | 踢脚线铺在夹板基层上金属板 50*15*1mm | m2 | 0.15495 | 184.87 | 28.65 |
| 66 | 不锈钢折边费 | m | 3.099 | 3.56 | 11.02 |
| 67 | 墙饰面 木夹板基层~18mm 隔音板（阻尼橡胶三层复合） | m2 | 10.2267 | 46.81 | 478.69 |
| 68 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~12mm 抗培特板 | m2 | 9.35898 | 103.49 | 968.52 |

| | | | | | |
|--------------|---|----------------|---------|--------|---------|
| 69 | 铝合金型材工形线 | m | 16.3 | 17.78 | 289.73 |
| 【D立面】 | | | | | |
| 70 | 踢脚线铺在水泥面上九夹板~12mm 阻燃板 | m ² | 0.177 | 88.26 | 15.62 |
| 71 | 踢脚线铺在夹板基层上金属板 50*15*1mm | m ² | 0.177 | 184.87 | 32.72 |
| 72 | 不锈钢折边费 | m | 3.54 | 3.56 | 12.58 |
| 73 | 墙饰面 木夹板基层~18mm 隔音板(阻尼橡胶三层复合) | m ² | 10.725 | 46.81 | 502.01 |
| 74 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~实木复合长城板 | m ² | 9.815 | 103.49 | 1015.72 |
| 75 | 墙饰面 木夹板基层~12mm 阻燃板 | m ² | 1.125 | 46.81 | 52.66 |
| 76 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~12mm 抗培特板 | m ² | 0.755 | 103.49 | 78.13 |
| 【大厅】 | | | | | |
| 【A立面】 | | | | | |
| 77 | 墙饰面 FC板基层~20mm 水泥压力板 | m ² | 1.305 | 55.36 | 72.25 |
| 78 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~12mm 抗培特板 | m ² | 0.942 | 103.49 | 97.48 |
| 79 | 墙饰面 木夹板基层~12mm 阻燃板 | m ² | 0.942 | 46.81 | 44.09 |
| 80 | 瓷砖墙面(干粉型粘结剂) 周长(mm) 1200 以上~瓷砖 1500×750 | m ² | 10.4247 | 180.20 | 1878.56 |
| 81 | 铝合金型材工形线 | m | 12 | 17.78 | 213.30 |
| 【B立面】 | | | | | |
| 82 | 踢脚线铺在水泥面上九夹板~12mm 阻燃板 | m ² | 0.175 | 88.26 | 15.45 |
| 83 | 踢脚线铺在夹板基层上金属板 50*15*1mm | m ² | 0.175 | 184.87 | 32.35 |
| 84 | 不锈钢折边费 | m | 3.5 | 3.56 | 12.44 |
| 85 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~18mm 隔音板(阻尼橡胶三层复合) | m ² | 8.6925 | 118.17 | 1027.18 |
| 86 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~实木复合长城板 | m ² | 8.723 | 103.49 | 902.71 |
| 87 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~12mm 抗培特板 | m ² | 1.83 | 103.49 | 189.38 |
| 【C立面】 | | | | | |
| 88 | 墙饰面 FC板基层~20mm 水泥压力板 | m ² | 2.757 | 55.36 | 152.64 |
| 89 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~12mm 抗培特板 | m ² | 0.942 | 103.49 | 97.48 |
| 90 | 瓷砖墙面(干粉型粘结剂) 周长(mm) 1200 以上~瓷砖 1500×750 | m ² | 10.4247 | 180.20 | 1878.56 |
| 91 | 铝合金型材工形线 | m | 12 | 17.78 | 213.30 |
| 【D立面】 | | | | | |

| | | | | | |
|---------------|---------------------------------------|----|---------|--------|---------|
| 92 | 抹灰面铲涂料铲除 | m2 | 2.45 | 9.79 | 23.98 |
| 93 | 批刮腻子 遍数 2 遍 | m2 | 2.45 | 17.88 | 43.81 |
| 94 | 刷乳胶漆 遍数 2 遍 | m2 | 2.45 | 14.74 | 36.12 |
| 95 | 80*40*1.0mm 彩色不锈钢电动感应玻璃门（含门套、电机等所有配件） | m2 | 8.4 | 948.00 | 7963.20 |
| 【更衣室】 | | | | | |
| 【A 立面】 | | | | | |
| 96 | 踢脚线铺在水泥面上九夹板~12mm 阻燃板 | m2 | 0.162 | 88.26 | 14.30 |
| 97 | 踢脚线铺在夹板基层上金属板 50*15*1mm | m2 | 0.162 | 184.87 | 29.95 |
| 98 | 不锈钢折边费 | m | 3.24 | 3.56 | 11.52 |
| 99 | 墙饰面 石膏板基层~纸面石膏板 1200×2400×9.5 | m2 | 10.04 | 27.56 | 276.73 |
| 100 | 板缝贴胶带、点锈 | m2 | 10.04 | 6.07 | 60.91 |
| 101 | 批刮腻子（满刮两遍）石膏板或其他基层板面 | m2 | 10.04 | 14.84 | 148.96 |
| 102 | 刷乳胶漆 遍数 2 遍 | m2 | 10.04 | 14.74 | 148.00 |
| 103 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~12mm 抗培特板 | m2 | 3.965 | 103.49 | 410.32 |
| 104 | 铝合金型材工形线 | m | 2.95 | 17.78 | 52.44 |
| 【B 立面】 | | | | | |
| 105 | 踢脚线铺在水泥面上九夹板~12mm 阻燃板 | m2 | 0.11055 | 88.26 | 9.76 |
| 106 | 踢脚线铺在夹板基层上金属板 50*15*1mm | m2 | 0.11055 | 184.87 | 20.44 |
| 107 | 不锈钢折边费 | m | 2.211 | 3.56 | 7.86 |
| 108 | 墙饰面 石膏板基层~纸面石膏板 1200×2400×9.5 | m2 | 5.16975 | 27.56 | 142.49 |
| 109 | 板缝贴胶带、点锈 | m2 | 5.16975 | 6.07 | 31.37 |
| 110 | 批刮腻子（满刮两遍）石膏板或其他基层板面 | m2 | 5.16975 | 14.84 | 76.70 |
| 111 | 刷乳胶漆 遍数 2 遍 | m2 | 5.16975 | 14.74 | 76.21 |
| 112 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~12mm 抗培特板 | m2 | 2.0408 | 103.49 | 211.19 |
| 113 | 铝合金型材工形线 | m | 1.2 | 17.78 | 21.33 |
| 【C 立面】 | | | | | |
| 114 | 批刮腻子 遍数 2 遍 | m2 | 12.087 | 17.88 | 216.14 |
| 115 | 刷乳胶漆 遍数 2 遍 | m2 | 12.087 | 14.74 | 178.18 |
| 116 | 踢脚线铺在水泥面上九夹板~12mm 阻燃板 | m2 | 0.169 | 88.26 | 14.92 |

| | | | | | |
|----------------|---|----|---------|---------|---------|
| 117 | 踢脚线铺在夹板基层上金属板 50*15*1mm | m2 | 0.169 | 184.87 | 31.24 |
| 118 | 不锈钢折边费 | m | 3.38 | 3.56 | 12.02 |
| 【D立面】 | | | | | |
| 119 | 抹灰面铲涂料铲除 | m2 | 5.5935 | 9.79 | 54.75 |
| 120 | 批刮腻子 遍数2遍 | m2 | 5.5935 | 17.88 | 100.02 |
| 121 | 刷乳胶漆 遍数2遍 | m2 | 5.5935 | 14.74 | 82.46 |
| 122 | 墙饰面 木夹板基层~12mm阻燃板 | m2 | 4.40725 | 46.81 | 206.29 |
| 123 | 墙饰面 成品木饰面粘贴~12mm抗培特板 | m2 | 4.40725 | 103.49 | 456.09 |
| 124 | 铝合金型材工形线 | m | 3.05 | 17.78 | 54.21 |
| 125 | 踢脚线铺在水泥面上九夹板~12mm阻燃板 | m2 | 0.158 | 88.26 | 13.94 |
| 126 | 踢脚线铺在夹板基层上金属板 50*15*1mm | m2 | 0.158 | 184.87 | 29.21 |
| 127 | 不锈钢折边费 | m | 3.16 | 3.56 | 11.23 |
| 【卫生间】 | | | | | |
| 【A立面】 | | | | | |
| 128 | 瓷砖墙面(干粉型粘结剂)周长(mm) 1200以上~瓷砖1200×600 | m2 | 10.38 | 170.70 | 1771.86 |
| 【B立面】 | | | | | |
| 129 | 瓷砖墙面(干粉型粘结剂)周长(mm) 1200以上~瓷砖1200×600 | m2 | 3.06 | 170.70 | 522.34 |
| 130 | 瓷砖美缝 | m2 | 3.06 | 21.33 | 65.27 |
| 【C立面】 | | | | | |
| 131 | 瓷砖墙面(干粉型粘结剂)周长(mm) 1200以上~瓷砖1200×600 | m2 | 12.78 | 170.70 | 2181.54 |
| 132 | 瓷砖美缝 | m2 | 12.78 | 21.33 | 272.60 |
| 【D立面】 | | | | | |
| 133 | 瓷砖墙面(干粉型粘结剂)周长(mm) 1200以上~瓷砖1200×600 | m2 | 6.06 | 170.70 | 1034.44 |
| 134 | 镜面玻璃带金属框 | m2 | 1.126 | 189.20 | 213.04 |
| 135 | 成品洗手台(含龙头、台盆、柜子等) | 套 | 1 | 2962.50 | 2962.50 |
| 136 | 成品卫生间塑料隔断 | m2 | 1.1 | 125.61 | 138.17 |
| 137 | 瓷砖美缝 | m2 | 6.06 | 21.33 | 129.26 |
| 【法医通道】 | | | | | |
| 【家属接待室】 | | | | | |
| 138 | 墙饰面 石膏板基层~纸面石膏板 1200 ×2400×9.5 | m2 | 26.2755 | 27.56 | 724.23 |
| 139 | 板缝贴胶带、点锈 | m2 | 26.2755 | 6.07 | 159.42 |
| 140 | 批刮腻子 遍数2遍 | m2 | 35.037 | 17.88 | 626.52 |
| 141 | 刷乳胶漆 遍数3遍 | m2 | 35.037 | 22.03 | 771.84 |

| | | | | | |
|--------------------------|---|----|---------|--------------|---------|
| 142 | 踢脚线铺在水泥面上九夹板~12mm 阻燃板 | m2 | 0.58395 | 88.26 | 51.54 |
| 143 | 踢脚线铺在夹板基层上金属板 50*15*1mm | m2 | 0.58395 | 184.87 | 107.96 |
| 144 | 不锈钢折边费 | m | 11.679 | 3.56 | 41.52 |
| 四、 | 外墙面工程 | | | | |
| 145 | 抹灰层铲除抹灰面拆除 | m2 | 20 | 11.09 | 221.83 |
| 146 | 墙面一般抹灰 外墙 14+6~干混抹灰砂浆 DP M15.0 | m2 | 20 | 47.15 | 943.02 |
| 147 | 批刮腻子(满刮两遍)混凝土面 | m2 | 20 | 19.68 | 393.66 |
| 148 | 外墙涂料弹性涂料 | m2 | 20 | 38.50 | 770.01 |
| 五、 | 门窗工程 | | | | |
| 149 | 彩色不锈钢玻璃门(亚麻色、10mm钢化玻璃)含门套、五金、锁具、门把手、地弹簧等含门套、五金、锁具、等 | m2 | 2.352 | 770.25 | 1811.63 |
| 150 | 成品定制实木多层木门含门套、五金、锁具等含门套、五金、锁具等 | m2 | 12.72 | 651.75 | 8290.26 |
| 151 | 卫生间抗倍特隔断 | m2 | 1.726 | 308.10 | 531.78 |
| 152 | 钢化玻璃淋浴房 | m2 | 2.04 | 948.00 | 1933.92 |
| 153 | 钢质防火门安装~甲级钢质防火门 | m2 | 2.16 | 592.74 | 1280.31 |
| 154 | 隔热断桥铝合金推拉~铝合金推拉窗 | m2 | 2.8 | 420.53 | 1177.49 |
| 十、 | 其他装饰工程 | | | | |
| 155 | 不锈钢栏杆不锈钢扶手 | m | 2.875 | 184.73 | 554.19 |
| 156 | 台阶砖砌 | m2 | 12.875 | 324.97 | 4184.05 |
| 157 | 台阶干混砂浆铺贴石材~20mm 黄金麻花岗岩 | m2 | 15.4814 | 332.37 | 5145.53 |
| 158 | 改性沥青自粘卷材自粘法一层平面自粘聚合物改性沥青防水卷材 3.0mm I 型 N 类 | m2 | 6.592 | 37.48 | 247.08 |
| 十一、 | 措施费 | | | | |
| 159 | 满堂脚手架基本层 3.6m~5.2m | m2 | 218.011 | 15.82 | 3448.88 |
| 合计人民币：大写壹拾壹万贰仟伍佰柒拾叁元柒角玖分 | | | | 小写:112573.79 | |

| 临海市公安局法医解剖室改造工程（安装部分） | | | | | |
|-----------------------|-----------------------------------|----------------|-----------|---------|---------|
| 序号 | 项目名称 | 单位 | 数量 | 单价 | 总价 |
| 一、 | 分部分项工程 | | | | |
| 给排水 | | | | | |
| 1 | 室内塑料冷水管(热熔连接) PP-R de50 | m | 5.41 | 39.38 | 213.05 |
| 2 | 室内塑料冷水管(热熔连接) PP-R de40 | m | 13.97 | 28.57 | 399.12 |
| 3 | 室内塑料冷水管(热熔连接) PP-R de32 | m | 7.36 | 22.09 | 162.58 |
| 4 | 室内塑料冷水管(热熔连接) PP-R de20 | m | 17.1 | 14.49 | 247.78 |
| 5 | 室内塑料热水管(热熔连接) PP-R de20 | m | 10.9 | 15.87 | 172.98 |
| 6 | 室内塑料排水管(粘接) UPVC110 | m | 51.22 | 42.11 | 2156.87 |
| 7 | 室内塑料排水管(粘接) UPVC50 | m | 6.42 | 19.74 | 126.73 |
| 8 | 螺纹水表组成安装 DN40 | 组 | 1 | 318.5 | 318.50 |
| 9 | 螺纹止回阀安装 DN40 | 个 | 1 | 104.48 | 104.48 |
| 10 | 塑料阀门(热熔连接) DN40 | 个 | 1 | 75.32 | 75.32 |
| 11 | 不锈钢地漏 DN50 | 个 | 3 | 30.74 | 92.22 |
| 12 | 卫生间(内周长在 12m 以下)暗敷管道, 每间补贴 1.0 工日 | 间 | 1 | 198.36 | 198.36 |
| 13 | 壁挂式小便器安装 感应开关埋入式 | 套 | 1 | 932.59 | 932.59 |
| 14 | 洗涤盆 单嘴 | 组 | 1 | 392.22 | 392.22 |
| 15 | 蹲式大便器安装 手动延时自闭冲洗阀 | 套 | 1 | 307.98 | 307.98 |
| 16 | 成套淋浴器 手动开关冷热水 | 套 | 1 | 468.99 | 468.99 |
| 17 | 人工挖沟槽土方三类土 | m ³ | 12.24 | 42.45 | 519.59 |
| 18 | 人工沟槽原土夯实 | m ³ | 12.24 | 19.84 | 242.84 |
| 19 | 混凝土路面开挖厚度 (mm) ≤180 | m ² | 30.36 | 64.27 | 1951.24 |
| 20 | 脚手架搭拆费第十册 | 工日 | 20.544433 | 7.82 | 160.66 |
| 电气 | | | | | |
| 21 | 成套配电箱安装 1AL | 台 | 1 | 4244.19 | 4244.19 |
| 22 | 成套配电箱安装 1ALfb | 台 | 1 | 3747.83 | 3747.83 |
| 23 | 砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 公称直径 (DN) ≤150 | m | 2.5 | 136.58 | 341.45 |
| 24 | 钢制槽式防火桥架 300*100 | m | 15.2 | 106.83 | 1623.82 |
| 25 | 砖、混凝土结构暗配 镀锌钢管 DN100 | m | 4.44 | 94.59 | 419.98 |
| 26 | 砖、混凝土结构暗配 镀锌钢管 DN25 | m | 23.9 | 23.17 | 553.76 |
| 27 | 砖、混凝土结构暗配 镀锌钢管 DN20 | m | 215.2 | 17.62 | 3791.82 |
| 28 | 砖、混凝土结构暗配 KBG 管 DN20 | m | 24.35 | 9.54 | 232.30 |
| 29 | 一般铁构件制作 | kg | 50 | 11.44 | 572.00 |
| 30 | 一般铁构件安装 | kg | 50 | 5.27 | 263.50 |
| 31 | 穿照明线 BV-2.5 | m | 112.91 | 3.15 | 355.67 |
| 32 | 穿照明线 WDZB-BYJ-2.5 | m | 475.08 | 3.3 | 1567.76 |
| 33 | 穿照明线 WDZB-BYJR-2.5 | m | 213.89 | 3.54 | 757.17 |
| 34 | 穿照明线 WDZBN-BYJ-2.5 | m | 64.33 | 3.71 | 238.66 |

| | | | | | |
|-----|--|----|-----------|---------|---------|
| 35 | 穿照明线 WDZBN-BYJR-2.5 | m | 2.95 | 3.81 | 11.24 |
| 36 | 穿照明线 WDZB-BYJ-4 | m | 214.12 | 4.43 | 948.55 |
| 37 | 穿照明线 WDZB-BYJR-4 | m | 107.06 | 4.74 | 507.46 |
| 38 | 穿照明线 WDZB-BYJ-6 | m | 86.08 | 6 | 516.48 |
| 39 | 穿照明线 WDZB-BYJR-6 | m | 39.07 | 6.5 | 253.96 |
| 40 | 嵌入式筒灯 ϕ 75 3W | 套 | 11 | 58.33 | 641.63 |
| 41 | 300*600 集成吊顶板灯安装 24W | 套 | 3 | 106.93 | 320.79 |
| 42 | 600*600 面板灯安装 嵌入式 48W | 套 | 5 | 113.69 | 568.45 |
| 43 | 600*600 面板灯安装 嵌入式 48W(带应急电源) | 套 | 1 | 203.07 | 203.07 |
| 44 | 消防应急照明灯安装 6W DC36V | 套 | 3 | 86.44 | 259.32 |
| 45 | LED 灯带 18W/米 | m | 36 | 40.18 | 1446.48 |
| 46 | 嵌入式 LED 线条灯 11W/米 | m | 48.2 | 61.85 | 2981.17 |
| 47 | 驱动电源 | 台 | 4 | 185.56 | 742.24 |
| 48 | 浴房取暖器 600*300 | 套 | 1 | 494.07 | 494.07 |
| 49 | 跷板暗开关单控 1 开 | 套 | 3 | 14.69 | 44.07 |
| 50 | 跷板暗开关单控 2 开 | 套 | 4 | 16.8 | 67.20 |
| 51 | 跷板暗开关单控 3 开 | 套 | 2 | 18.35 | 36.70 |
| 52 | 声控延时开关 | 套 | 1 | 41.48 | 41.48 |
| 53 | 二三相插座 | 套 | 22 | 18.31 | 402.82 |
| 54 | 空调插座 | 套 | 3 | 17.62 | 52.86 |
| 55 | 热水器插座 | 套 | 1 | 17.62 | 17.62 |
| 56 | 防溅插座 | 套 | 1 | 28.41 | 28.41 |
| 57 | 风扇安装换气扇 | 套 | 2 | 195.19 | 390.38 |
| 58 | 门禁控制器单门(人脸识别+指纹+密码) | 台 | | 1047.95 | 1047.95 |
| 59 | 出入门按钮 | 台 | | 18.02 | 18.02 |
| 60 | 钢质开关盒、插座盒安装 | 个 | 39 | 8.52 | 332.28 |
| 61 | 钢质接线盒 | 个 | 65 | 8.77 | 570.05 |
| 62 | 总等电位箱 | 个 | 1 | 130.17 | 130.17 |
| 63 | 避雷网安装 均压环敷设利用圈梁钢筋 卫生间接地中的底板钢筋网焊接无论跨接或电焊 | m | 13.8 | 6.47 | 89.29 |
| 64 | 送配电装置系统调试 1kV 以下交流供电(综合) | 系统 | 1 | 236.88 | 236.88 |
| 65 | 接地母线敷设 沿砖混结构暗敷-40*4 镀锌扁钢 | m | 3 | 17.24 | 51.72 |
| 66 | 脚手架搭拆费第四册 | 工日 | 43.920809 | 6.25 | 274.51 |
| 消防水 | | | | | |
| 67 | 室内灭火器安装箱体暗装(含灭火器 ABC*2) | 套 | 3 | 265.38 | 796.14 |
| 68 | 成套轻便消防水龙箱安装 | 套 | 1 | 495.2 | 495.20 |
| 69 | 脚手架搭拆费第九册 | 工日 | 1.0692 | 7.82 | 8.36 |

| 化粪池、井 | | | | | |
|------------------------|--------------------------------|---|---|-------------|---------|
| 70 | 1#玻璃钢化粪池 容积 1.71m ³ | 座 | 1 | 3000 | 3000.00 |
| 71 | 砖砌窨井 内径周长 1m 内 井深 1m | 只 | 7 | 612.45 | 4287.15 |
| 合计人民币：大写 伍万零贰佰陆拾捌元壹角捌分 | | | | 小写：50268.18 | |

说明：

1、是否是小、微企业请根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）文件第四条规定的划型标准来填写。

2、本报价明细表投标人请根据招标文件采购清单中的内容进行填写，不得漏项。招标文件中未曾明确或有所遗漏的工作内容，但实际工作中发生的工作量与设施设备等等，投标人均需在报价中充分考虑进去，否则视为已综合考虑在总报价内。

3、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人签字或盖章或授权委托人签字或盖章。

法定代表人签字（或盖章）：

投标人（盖章）：无锡市帆鹰警用器材有限公司

日期： 2025 年 02 月 28 日